

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
[PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 015/2022PE]

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS, DESTE MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA

Fornecedor: ILVANDA DOS SANTOS OLIVEIRA DE SOUZA 95779949549

CNPJ: 36.005.434/0001-21

Endereço: AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 135 – CENTRO – CEP 46.450-000 – SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
68	GRAMPEADOR, METÁLICO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 12 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS 140X37X50MM, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20, COM 1MM DE ESPESSURA FOSFATIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA, NAS CORES COMPATÍVEIS COM MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (ABERTO OU FECHADO), EM AÇO NORMA SAE 1010/20, COM ACABAMENTO NIQUELADO, ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20, OXIDAÇÃO PRETA, FACA AÇO NORMA SAE 1065/70, TEMPERADA E RESISTENTE, MOLA, AÇO MOLA PRÉ TEMPERADA E RESISTENTE. CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 01 (UM) PENTE DE 100 GRAMOS 26/6, APOIO DE BASE EM PVC	UNID	50	R\$ 15,80	R\$ 790,00
105	PORTA CANETA/LÁPIS/CLIPS/LEMBRETES, MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE, CORES DIVERSAS.	UND	54	R\$ 10,00	R\$ 540,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.330,00 (Um mil e trezentos e trinta reais)

Fornecedor: LAZARO BEZERRA SOARES

CNPJ: 06.088.333/0001-09

Endereço: RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445 – FUNDOS – CENTRO – CEP 38.183-08 – ARAXA - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
63	FITA, adesiva, marrom, em polipropileno, dimensões largura mínima de 45 mm e máxima de 50 mm x comprimento 50 m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	UNID	200	R\$ 4,55	R\$ 910,00
65	FITA, adesivo crepe, 16mm x 50m	UNID	200	R\$ 5,60	R\$ 1.120,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 2.030,00 (Dois mil e trinta reais)

Fornecedor: MAGAZINE PALMAS LTDA

CNPJ: 21.014.140/0001-99

Endereço: RUA CASTRO ALVES, 58 – CENTRO – CEP 46.460-000 – PALMAS DE MONTE ALTO - BA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	AGENDA PERMANENTE, CAPA DURA PERSONALIZADA, PADRÃO COM 100 FOLHAS - CAPA 19X23CM	UND	10	R\$ 17,90	R\$ 179,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO, ACONDICIONADA EM ESTOJO COM TAMPA PLÁSTICA E FUNDO TERMOPLÁSTICO, COM ENTITAMENTO, COR PRETA, AZUL, DIMENSÕES DA ALMOFADA APROXIMADAMENTE DE 6, 7 CM DE LARGURA POR 11, 0 CM DE COMPRIMENTO.	UND	30	R\$ 4,83	R\$ 145,00
3	BALÃO LISO REDONDO Nº 7, MATERIAL RESISTENTE, CORES VARIADAS, PCT C/ 50 UNID.	PCT	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00
4	BALÃO LISO REDONDO Nº 9, MATERIAL RESISTENTE, CORES VARIADAS, PCT C/ 50 UNID.	PCT	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00
7	CARTOLINA CORES VARIADAS	FLS	200	R\$ 0,80	R\$ 159,00
8	CARTOLINA DUPLA FACE LISA	FLS	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
9	ANOTE E COLE ADESIVO 38MMX51MM	UND	150	R\$ 4,59	R\$ 689,00
10	ANOTE E COLE ADESIVO 70MMX102MM	UND	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00
12	BARBANTE SINTETICO 500G	UND	20	R\$ 14,75	R\$ 295,00
13	BARBANTE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO CRÚ, COM 08 FIOS, APROXIMADAMENTE 187M, ROLO COM 250G	ROLO	55	R\$ 8,82	R\$ 485,00
14	BARBANTE, em fibra de 100% algodão, com 8 (oito) fios trancados. Embalagem: rolo com 200g, com dados de identificação do produto e marca do fabricante	UNID	30	R\$ 6,63	R\$ 199,00
15	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, CORES SORTIDAS, LARGURA 5, COMPRIMENTO 7,50, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO COM 1 CM, POST IT.	UNID	200	R\$ 4,00	R\$ 799,00
20	CADERNO BROCHURA 1/4 PAUTADO, COM MARGEM, FOLHA BRANCA, 96 FLS, PAPEL OFF SET, FORMATO 144X 202MM	UND	30	R\$ 2,30	R\$ 69,00
21	CADERNO BROCHURA, PAUTADO, COM MARGEM, 3 GRAMPOS FOLHA BRANCA, 96 FLS, PAPEL OFF SET, FORMATO 200 MMX275 MM.	UND	30	R\$ 5,97	R\$ 179,00
22	CADERNO CAPA DURA C/ASPIRAL QUANTIDADE FOLHAS 96FLS, DIMENSÕES APROXIMADAS:200MMX275MM	UND	215	R\$ 6,95	R\$ 1.495,00
24	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA 350X130X245MM	UND	60	R\$ 6,17	R\$ 370,00
26	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE	UND	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
27	CAIXA ORGANIZADORA MEDIA	UND	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
28	CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA	UND	50	R\$ 19,80	R\$ 990,00
29	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 12, TIPO MESA, APLICAÇÃO COMERCIAL, FONTE ALIMENTAÇÃO BATERIA.	UND	30	R\$ 21,63	R\$ 649,00
30	CANETA PARA TECIDO, NÃO TÓXICA, PONTA POLIÉSTER APROXIMADAMENTE 2 MM, APLICAÇÃO EM TECIDOS, TELAS, MADEIRAS, MDFS, BISCUIT E PAPÉIS. (CORES DIVERSAS)	UND	40	R\$ 7,45	R\$ 298,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
31	CANETA, esferográfica, na cor azul, escrita fina, corpo em material plástico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. (Embalagem com 50 unidades)	CX	40	R\$ 28,85	R\$ 1.154,00
32	CANETA, esferográfica, na cor preta, escrita fina, corpo em material plástico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. (Embalagem com 50 unidades)	CX	40	R\$ 28,88	R\$ 1.155,00
33	CANETA, esferográfica, na cor vermelha, escrita fina, corpo em material plástico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. (Embalagem com 50 unidades)	CX	40	R\$ 28,88	R\$ 1.155,00
34	CANETA, marca texto, ponta indeformável, tinta fluorescente à base d'água gravado no corpo a marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade -460. De boa qualidade.	UNID	150	R\$ 1,33	R\$ 199,00
35	CLIPS para papel, em aço niquelado nº. 3/0 (três). Embalagem: Caixa com 100 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Material conforme Norma SAE 1010/20	CX	200	R\$ 1,98	R\$ 395,00
36	CLIPS, para papel, em aço niquelado nº. 2/0 (dois). Embalagem: Caixa com 100 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Material conforme Norma SAE 1010/20	CX	200	R\$ 2,00	R\$ 399,00
37	CLIPS, para papel, em aço niquelado, número 6/0 (dois). Embalagem: caixa com 100 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Material conforme Norma SAE 1010/	CX	200	R\$ 2,00	R\$ 399,00
38	CLIPS, para papel, em aço niquelado, número 8/0 (dois). Embalagem: caixa com 100 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Material conforme Norma SAE 1010/	CX	200	R\$ 3,45	R\$ 690,00
39	COLA, BASTÃO, EM TUBO PLÁSTICO, NÃO TOXICA, BASE GIRATÓRIA, FORMATO CILÍNDRICO, PESO LIQUIDO MINIMO 8 G E MÁXIMO 10 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CONTER O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE QUE DEVE SER APOSTO NA EMBALAGEM, DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE, ATENDER A(S) NORMA(S) ABNT E PORTARIA(S) VIGENTE(S) DO INMETRO.	UNID	36	R\$ 1,81	R\$ 65,00
42	DIÁRIO DE CLASSE MODELO OFICIAL 077, CONFECCIONADO EM PAPEL CARTÃO. GRAMATURA MÍNIMA DE 125 GR/M	UND	50	R\$ 9,80	R\$ 490,00
43	ENVELOPE, formato A - 4 dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, contendo a marca do fabricante.	UNID	1130	R\$ 0,35	R\$ 395,00
52	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 14 MM	PCT	8	R\$ 9,38	R\$ 75,00
54	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL METAL, TIPO ALAVANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 12 CM DE COMPRIMENTO.	UND	50	R\$ 1,90	R\$ 95,00
55	EXTRATOR, de grampo, tipo espátula, em aço cromado, dimensões 15 cm	UNID	30	R\$ 1,97	R\$ 59,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
56	FITA ADESIVA COLOR 48X30	UND	60	R\$ 5,75	R\$ 345,00
57	FITA ADESIVA COLOR 48X45	UND	150	R\$ 7,97	R\$ 1.195,00
58	FITA ADESIVA TAM. 12MMX10 M, COR AMARELA	UND	250	R\$ 0,98	R\$ 245,00
59	FITA ADESIVA TAM. 12MMX10 M, COR AZUL	UND	250	R\$ 0,80	R\$ 199,00
60	FITA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, TIPO DUPLA FACE, MEDINDO (12MMX30M), COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO	UND	250	R\$ 4,78	R\$ 1.195,00
61	FITA, adesiva transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural rolo com dimensões mínimas de: 48mmx 48m. Embalagem: unidades separadas com material anti adesivo, contendo a marca do fabricante.	UNID	400	R\$ 3,38	R\$ 1.350,00
62	FITA, adesiva, Dupla face, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural rolo com dimensões mínimas de: 48mmx 48m. Embalagem: unidades separadas com material anti adesivo, contendo a marca do fabricante.	UNID	200	R\$ 8,45	R\$ 1.690,00
66	FITA, adesivo crepe, 24mm x 50m	UNID	245	R\$ 6,00	R\$ 1.470,00
69	GRAMPO GALVANIZADO 23/13, CX C/5.000 UNID 5000, FABRICADO C/ ARAMES DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	CX	100	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
70	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10, GALVANIZADO, CX C/5.000 UNID. FABRICADO C/ ARAMES DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	CX	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
71	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CX C/5.000 UNID. FABRICADO C/ ARAMES DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	CX	101	R\$ 4,46	R\$ 450,00
72	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8, GALVANIZADO, CX C/5.000 UNID. FABRICADO C/ ARAMES DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	CX	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
74	GRAMPO, cobreado, para grampeador, pentes com 105 grampos, 26/6. Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	cx	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00
75	GRAMPO, para grampeador industrial, galvanizado, tamanho 23/10. Embalagem: caixa com 5.000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	CAIXA	80	R\$ 14,63	R\$ 1.170,00
79	LIVRO ATA CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET, BRANCAS, PAUTADAS E NUMERADAS	UND	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
82	MARCA PAGINA Bloco de notas adesivas, Kit com 5 cores fosforescentes, Com 125 folhas colorido, Embalagem plástica individual	UNID	220	R\$ 4,09	R\$ 900,00
83	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO, AZUL, VERMELHO E VERDE)	UND	50	R\$ 1,98	R\$ 99,00
84	MARCA TEXTO DIVERSAS CORES CX C/12 UND	CX	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
86	MOUSE PAD EM TECIDO PRETO, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO APROXIMADOS 22X19CM	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
88	PAPEL, FORMATO A-4, NÃO RECICLADO, SEM ODOR, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2, EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, ANTIGUIDADE, CONTENDO 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS). ACONDICIONADAS EM CAIXAS COM 10 UNIDADES. AS SEGUINTESS INFORMAÇÕES DEVERÃO SER IMPRESSAS PELO FABRICANTE, DIRETAMENTE SOBRE A EMBALAGEM EM QUE O PRODUTO ESTÁ ACONDICIONADO: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, DATA DE FABRICAÇÃO OU LOTE, GRAMATURA E DIMENSÕES DO PRODUTO, QUANTIDADE DE FOLHAS, COMPOSIÇÃO, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. (S) ABNT.	CX	400	R\$ 213,45	R\$ 85.380,00
92	PASTA, catálogo, capacidade para 50 plásticos. Capa de papelão revestido com plástico, na cor preta.	UNID	150	R\$ 16,60	R\$ 2.490,00
93	PASTA, classificador, em papel capa dura, sem elástico e nas dimensões 235 x 350 mm, cores diversas	UNID	200	R\$ 2,25	R\$ 450,00
101	PERFURADOR, para papel, em aço pintado na cor preta 02 furos com capacidade de perfuração de no mínimo 35 folhas com marginador, dimensões aproximadamente: 148 x 103 x 70mm, peso aproximadamente 503 Gramas , apoio da base em polietileno (reservatório com bandeja removível), pinos perfuradores e molas em aço, diâmetro de 7 MM de cada furo, distância de 80 MM dos furos, guia ajustável (margeador) para posicionamento do papel em aço inox.	UNID	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00
103	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE 1.100, TIPO PONTA DE FELTRO, TINTA À BASE DE ALCOOL, ESPESSURA APROXIMADA DE ESCRITA 2.0 MM, 4.5 MM E 8.0 MM, RECARREGÁVEL E APLICAÇÃO USO EM PAPEL E PAPELÃO - CORES DIVERSAS	UND	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
104	PINCEL MARCADOR PERMANENTE GROSSO RECARREGÁVEL, MED. 12 CM, ESCRITA ACENTUADA E PONTA CHANFRADA 4X7 MM - CORES DIVERSAS	UND	100	R\$ 1,95	R\$ 195,00
107	PRANCHETA, em madeira compensada, com prendedor metálico, formato ofício 2, dimensões 216 x 330 mm.	UNID	120	R\$ 2,42	R\$ 290,00
108	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER-CLIP em aço cor preta base 19mm, para prender até 70 folhas, corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Cx com 40 unidades	CX	180	R\$ 8,28	R\$ 1.490,00
112	TESOURA DE PICOTAR, COM LÂMINA EM INOX, TAMANHO APROXIMADO 21CM	UND	20	R\$ 44,50	R\$ 890,00
113	TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO PLÁSTICO PRETO, TAMANHO APROXIMADO 20CM	UND	50	R\$ 5,96	R\$ 298,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 126.520,00 (Cento e vinte e seis mil e quinhentos e vinte reais)

Fornecedor: PAPELBOM PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 34.440.586/0001-27
Endereço: PRAÇA DO MERCADO, 334 – CENTRO – CEP 46.438-000 – IUIU - BA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
67	GRAMPEADOR, METÁLICO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75 GR/M2, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20, COM 1,0 MM DE ESPESSURA FOSFATIZADA E PINTURA ELETROTÁTICA, NAS CORES COMPATÍVEIS COM MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO ABERTO OU FECHADO), EM AÇO NORMA SAE 1010/20, COM ACABAMENTO NIQUELADO, ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20, OXIDAÇÃO PRETA, FACA AÇO NORMA SAE 1065/70, TEMPERADA E RESISTENTE, MOLA, AÇO MOLA PRÉ TEMPERADA E RESISTENTE. APOIO DA BASE EM PVC. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UNID	60	R\$ 43,83	R\$ 2.630,00
89	PASTA CLASSIFICADORA, CONFECCIONADA EM CARTÃO OFF SET DE 240 G. COR: BRANCA	UND	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 3.130,00 (Três mil e cento e trinta reais)

Fornecedor: RISK RABISKE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 40.612.251/0001-41
Endereço: AVENIDA OTAVIO MANGABEIRA, 71 – CENTRO – CEP 46.430-000 – GUANAMBI – BA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
5	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINA 7MM, TRANSPARENTE	UND	40	R\$ 0,55	R\$ 22,00
16	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, COR BRANCA, MATERIAL BORRACHA, Nº 20 (GRANDE)	UND	90	R\$ 0,44	R\$ 40,00
17	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, COR BRANCA, MATERIAL BORRACHA, Nº 40 (MEDIA)	UND	150	R\$ 0,27	R\$ 40,00
18	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, COR BRANCA, MATERIAL BORRACHA, Nº 60 (PEQUENA)	UND	90	R\$ 0,22	R\$ 20,00
19	BORRACHA, ELÁSTICA, NÚMERO 18. EMBALAGEM: CAIXA COM 25 GRAMAS. AS SEGUINTESS INFORMAÇÕES DEVERÃO SER IMPRESSAS PELO FABRICANTE, DIRETAMENTE SOBRE A EMBALAGEM EM QUE O PRODUTO ESTÁ ACONDICIONADO: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, QUANTIDADE, COMPOSIÇÃO, PRAZO OU DATA DE VALIDADE. CONTER O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE QUE DEVE SER APOSTO NA EMBALAGEM E ATENDER A(S) NORMA(S) ABNT E PORTARIA(S) VIGENTE(S) DO INMETRO.	CX	80	R\$ 1,88	R\$ 150,00
40	COLA, Líquida branca, adesiva a base de PVA para uso em papel cerâmica, tecidos artesanatos e embalagens plásticas com bico economizador peso Líquido 500 MG.	UND	100	R\$ 6,72	R\$ 672,00
41	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, LAVÁVEL, INODORO - EMBALAGEM 18ML	UND	50	R\$ 1,40	R\$ 69,99

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
44	ENVELOPE, TIPO CARTEIRA, MATERIAL PAPEL 75G, TAMANHO APROXIMADO DE 16X23 COLORIDO	UND	500	R\$ 0,24	R\$ 119,00
45	ENVELOPE, TIPO SACO, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO 80G, TAMANHO APROXIMADO DE 25X35	UND	1100	R\$ 0,28	R\$ 303,99
46	ESTILETE, CABO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, LAMINA DE ACO CARBONO, MEDINDO 18 MM	UND	50	R\$ 1,98	R\$ 99,00
47	ESTILETE, CABO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, LAMINA DE ACO CARBONO, MEDINDO 9 MM	UND	50	R\$ 0,97	R\$ 48,60
48	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL - FORMATO A4 (210X297MM APROXIMADAMENTE), COR BRANCA, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER OU INKJET, 10 ETIQUETAS/FOLHA (DIMENSÕES APROXIMADAS DE 99X55, 8MM)	UND	1200	R\$ 0,26	R\$ 315,00
49	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL - FORMATO A4 (210X297MM APROXIMADAMENTE), COR BRANCA, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER OU INKJET, 8 ETIQUETAS/FOLHA (DIMENSÕES APROXIMADAS DE 105X74, 25MM)	UND	700	R\$ 0,28	R\$ 199,00
50	E.V.A. CORES DIVERSAS	UND	50	R\$ 1,80	R\$ 89,90
73	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	CX	104	R\$ 5,21	R\$ 541,99
76	LÁPIS mina grafite, número 02 (dois), revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante.	UNID	90	R\$ 0,36	R\$ 32,50
77	LÁPIS PRETO N° 2	UND	330	R\$ 0,27	R\$ 90,00
78	LIVRO ATA CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BRANCAS, PAUTADAS E NUMERADAS	UND	50	R\$ 9,52	R\$ 475,80
80	LIVRO ATA CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 50 FOLHAS OFF-SET, BRANCAS, PAUTADAS E NUMERADAS	UND	30	R\$ 6,10	R\$ 182,87
81	LIVRO PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, GRAMATURA 54G/M2, CAPA DURA, COM FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, FORMATO 216X153MM, COM 94 FOLHAS	UND	20	R\$ 7,36	R\$ 147,18
85	MOLHA DEDO, em GEL, descartável. Embalagem: com dados de identificação do produto e marca do fabricante	UNID	30	R\$ 2,08	R\$ 62,38
87	PAPEL SULFITE, TIPO A4, GRAMATURA 75 G/M², DIMENSÕES 210X297MM, COLORIDO - PCT. COM 100 FOLHAS.	PCT	100	R\$ 4,80	R\$ 479,60
90	PASTA, SUSPENSÃO, EM FIBRA MARMORIZADA, E PLASTIFICADA, COR MARROM, FABRICADA EM PAPEL CARTÃO 350 G, DIMENSÕES 235 X 360 MM, PRENDEDOR MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO, COM 06 (SEIS) POSIÇÕES PARA ALOJAMENTO DO VISOR, PONTEIRA PARA ARQUIVAMENTO EM METAL COM ACABAMENTO EM ILHÓS NAS EXTREMIDADES SUPERIORES, TERMINAIS DAS EXTREMIDADES EM PLÁSTICO REFORÇADO.	UNID	150	R\$ 3,01	R\$ 452,11
91	PASTA, A-Z, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Material conforme Norma SAE 1010/	UNID	600	R\$ 11,57	R\$ 6.941,40

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
94	PASTA, classificador, em papel cartão 280 g, plastificado, com prendedor metálico, macho e fêmea, dimensões 235x 350 mm, cores diversas.	UNID	200	R\$ 1,85	R\$ 369,90
95	PASTA, classificador, em plástico resistente e transparente, com elástico nas dimensões 235 x 350 mm, cores diversas	UNID	220	R\$ 2,08	R\$ 457,93
96	PASTA, classificador, em PVC, capa transparente, com caneleira inteira, dimensões 240 x 330 mm, tamanho ofício	UNID	210	R\$ 1,90	R\$ 398,47
97	PASTA, polionda com aba e elástico, dimensões 340 x 250 x 40 mm, cor diversas.	UNID	200	R\$ 4,75	R\$ 949,99
98	PERFURADOR DE E.V.A	UND	20	R\$ 17,15	R\$ 342,93
99	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO ATÉ 100 FOLHAS, FUNCIONAMENTO MANUAL.	UND	30	R\$ 154,22	R\$ 4.626,45
100	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO ATÉ 30 FOLHAS, FUNCIONAMENTO MANUAL.	UND	20	R\$ 26,70	R\$ 534,03
102	PERFURADOR, para papel, metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 70 folhas de papel 75g/m2, dimensões mínimas 160 x 110 x 80 mm, em ferro fundido, pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, pinos perfuradores em aço norma SAE 1112 com oxidação preta, molas aço norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenizada, pino transversal norma SAE1010/20 zincado, apoio da base em polietileno.	UNID	30	R\$ 109,05	R\$ 3.271,60
106	PORTA CARIMBO, MATERIAL ACRÍLICO, CAPACIDADE 6 CARIMBOS	UND	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
109	QUADRO, de aviso tipo mural, com suporte para prender na parede, fundo verde, medindo 1,00x0,90 cm	UNID	35	R\$ 48,89	R\$ 1.711,10
110	RÉGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO, DE ACRÍLICO, MEDINDO 50 CM, COM ESCALA MILIMÉTRICA, EM BAIXO RELEVO, NA COR TRANSPARENTE.	UND	24	R\$ 2,76	R\$ 66,24
111	RÉGUA, em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com mínimo de 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.	UNID	40	R\$ 0,72	R\$ 28,60
114	TESOURA sem ponta, cabo em plástico de alta resistência cores variadas.	UNID	80	R\$ 1,82	R\$ 145,92

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 24.596,47 (Vinte e quatro mil e quinhentos e noventa e seis reais e quarenta e sete centavos)

Fornecedor: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 20.008.831/0001-17
Endereço: AVENIDA A, S/N – GALPAO A – DOM HELDER CAMARA – CEP 55.293-970 – GARANHUNS - PE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
6	BASTÃO DE COLA QUENTE, GROSSA 11MM, TRANSPARENTE	UND	80	R\$ 1,20	R\$ 96,00
11	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, TIPO ESCOLAR, COLORIDO	UND	40	R\$ 0,50	R\$ 20,00
23	CADERNO, 1/4 CAPA DURA ESPIRAL, QUANTIDADE FOLHAS 96, DIMENSÕES APROXIMADAS: 205MMX 145MM	UND	70	R\$ 4,50	R\$ 315,00
25	CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 400X290X190, COR PARDA, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS.	UND	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
51	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 7MM	PCT	8	R\$ 4,50	R\$ 36,00
53	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 17 MM	PCT	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
64	FITA, adesiva, tipo DUREX, transparente, dorso em celofane e adesivo em resina de borracha natural, dimensões mínima 12 mm x 30 m. Embalagem em rolo com dados de identificação do produto e marca do fabricante. (durex)	UNID	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 1.253,00 (Um mil e duzentos e cinquenta e três reais)

VALOR GLOBAL: R\$ 158.859,47 (Cento e cinquenta e oito mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e quarenta e sete centavos)

ADJUDICO, nesta data, o PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 015/2022PE, do presente objeto ao respectivo fornecedor.

Sebastião Laranjeiras – Bahia, 05 de agosto de 2022.

Tayguara do Nascimento Vieira Santos
Pregoeiro
Decreto n.º 001/2022